
Uchwała Nr 83/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 8 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim 

 
 Na podstawie art. 36a ust. 4a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala co następuje: 
 
§ 1. Powierza się Pani Danucie Sycz stanowisko  Dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Drawsku Pomorskim do dnia 31 sierpnia 2008r. 
 
§ 2. Upoważnia się Starostę do wykonywania obowiązków pracodawcy wynikających 
ze stosunku pracy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 02 maja 2008r. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 Pani Danucie Sycz w 2003r. powierzono funkcję Dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej do 1 maja 2008r. 
 Ponieważ z dniem 31.08.2008r. kończy się kadencja dwóm innym Dyrektorom, 
zasadnym jest, by wszystkie konkursy ogłosić w jednym czasie (pozwoli to 
zmniejszyć koszty związane z ogłoszeniem w prasie). 
 Art. 36a ust. 4a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty dopuszcza 
sytuację, kiedy nauczycielowi zatrudnionemu w szkole / placówce powierza się 
pełnienie obowiązków dyrektora na czas maksymalnie 6 miesięcy, do czasu powołania 
dyrektora w trybie konkursowym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


